令和５年度 第１回経営教育委員会

議 事 録

１．開催日時  令和５年９月１２日（火）午後１時３０分～２時１０分

２．開催場所 東京都トラック総合会館 ６階中会議室（ＺＯＯＭ併用）

３．議  長 内宮昌利委員長

４．出 席 者 知久慎典委員、栗原誠委員、武田光宏委員、小嶋崇義委員、

○河津博文委員、○出島康佑委員、○菅原孝一委員

○白川事務長（中央支部委員代理）、○樫木事務長（品川支部委員代理）、

○山下事務長（目黒支部委員代理）、○大石事務長（練馬支部委員代理）、

奥泉事務長（深川支部委員代理）、○松下事務長（城東支部委員代理）、

細越事務長（墨田支部委員代理）

事務局：山﨑専務理事、宮城常務理事、門倉適正化事業部長、中里業務部長、

井上総務部長、武信総務部次長、岡田業務部次長、

栗原総務・支部支援グループ長、岩立教育研修・輸送グループ統括主査

※「○」印はＺｏｏｍでの出席者

５．審議事項 （１）令和５年度事業の進め方について

（２）その他

６．決定事項

○令和５年度事業について、原案に沿って進めていくこととした。

○経営・教育委員会で開催するセミナー内容に関するアンケート（希望や開催時期）に

ついて実施することとした。※９月中に事務局まで提出

７．報告事項

・令和４年度事業、令和５年度上期事業の実施内容について